1

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЕЗДНОЕ

СЕДЬМОЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

  30 октября 2024 года

          №4-4

Об утверждении состава постоянных депутатских Комиссиях Муниципального

Совета внутригородского муниципального образования города федерального

значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Звездное

На основании статьи 24 Устава внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Звездное,
Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Звездное

РЕШИЛ:

1. Утвердить состав постоянных депутатских Комиссий Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-

Петербурга муниципальный округ Звездное согласно приложению.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу

муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального

Совета.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета                                          М.А. Жданова

 2

Приложение

к Решению Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования

 города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Звездное

от 30 октября года № 4-4

Список членов

постоянных депутатских Комиссий Муниципального

Совета внутригородского муниципального образования города федерального

значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Звездное

7 СОЗЫВА

№ ФИО Должность

 Комиссия по вопросам бюджета и имущества

1. Мануков Тигран Мартинович  Председатель Комиссии

2. Жданова Марина Александровна

3. Герболинский Владимир Андреевич

4. Кутузов Сергей Леонидович

5. Рябинин Виктор Евгеньевич

 Комиссия по вопросам благоустройства и жилищно-коммунального хозяйства

1. Васильева Елена Анатольевна Председатель Комиссии

2. Зайцев Сергей Владимирович

3. Бурцев Михаил Дмитриевич

4. Вагнер Ольга Олеговна

5. Владимиров Константин Викторович

 Комиссия по вопросам безопасности и патриотизма

1. Морозов Андрей Станиславович Председатель Комиссии

2. Егоров Сергей Николаевич

3. Арабов Сергей Периклович

4. Гавриленко Игорь Вадимович

5. Ратников Николай Юрьевич

 Комиссия по вопросам культуры, образования, спорта и молодежи

1. Согачев Андрей Александрович Председатель Комиссии

2. Катасонова Евгения Николаевна

3. Дербуш Майя Сергеевна

4. Иванова Мария Ростиславовна

5. Стравинский Елена Вадимовна